

Wejherowo, dnia 08.10.2024 r.



Wyjaśnienia nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gowinie**

Na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem na ad-blue zlokalizowanym w dolnej części pierwszej skrytki zabudowy? Zwracamy uwagę, że nie jest to duże ograniczenie pojemności skrytek sprzętowych, a samochód uzyskał świadectwo dopuszczenia CNBOP i mieści wyposażenie zgodnie ze standaryzacją KG PSP.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem na ad-blue zlokalizowanym w dolnej części pierwszej skrytki zabudowy.

Pytanie nr 2:

Czy w celu rzetelnej wyceny i przygotowania oferty Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 października 2024r.?


Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 października 2024r. Sytuacja taka wynika z faktu konieczności terminowego rozliczenia zadania wskazanego przez instytucję dofinansującą.

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. a/a.

z up. WÓJTA

mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych